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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernmentaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-05-09

Fuseau horaire
Pacific Daylight Saving
Time PDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Bâtiment d’équipement de la pointe
Solicitation No. - N° de l'invitation

F1705-190000/A

Client Reference No. - N° de référence du client

F1705-190000
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PWY-039-8587

File No. - N° de dossier

PWY-8-41291 (039)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Park (PWY), Isabell

Telephone No. - N° de téléphone

(604) 365-0073 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

DFO - Amphitrite Point - Ucluelet, BC

pwy039
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-05-03
Date 

003
Amendment No. - N° modif.
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Les documents français seront disponibles sur demande.

Amendment 003

This amendment is issued to publish questions and answers.

Questions and Answers: 

QUESTION 1: We have a question regarding the specification for concrete reinforcing. Although there does not seem to 
be any notes on the drawings indicating the use of galvanized rebar, Specification section 03 20 00 Concrete reinforcing 
seems to imply that the rebar used on this project is to be Galvanized. Refer to sections, Materials 2.1.7, Preparation 
3.1.1 and Field touch-up 3.4. Please confirm if Galvanized rebar is to be used on this project, and if so, is it to be used in 
all applications, and if not, please specify where it should be used?

RESPONSE 1: There is no galvanized rebar on this project, so Clauses 2.1.7, 3.1.1, and 3.4 are not applicable.

QUESTION 2: In the fire protection package the releasing panel is shown as Notifier and in the electrical package the fire 
alarm system is shown as Edwards. The releasing panel is also capable of performing single stage fire alarm function.
Was it intended to have 2 fire alarm panels by 2 different manufacturers? Is it allowable to use the releasing panel as the 
building fire alarm panel as well?

RESPONSE 2: Use of the Notifier panel as the only F/A system is acceptable. The Releasing panel may be used as the 
building fire alarm panel, but it must be capable of all the annunciating and requirements listed in the specifications. Panel
manufacture is to be in accordance with the Fire Protection system design.

QUESTION 3: After looking at the warranty, from what I can see it appears to be material warranty. The AIR-SHIELD 
SMP is a primer less material which is typically applied to the substrate. Is confirmation on ICF application required here?

RESPONSE 3:  Confirmation through product documentation of compatibility and adhesion to ICF is required. 
Additionally, supplier must demonstrate where different products would be used on the assemblies and details shown on 
drawings. Supplier must show or markup where different products would be used and with what compatible sealants and 
tapes etc. Substitution of products from those listed in the specifications will not be considered when the supplier does not 
demonstrate consideration for the adjoining products nor the assembly which they tend to do.

All other terms and conditions remain unchanged. 


